

Referat fra møte i Lillehammer Rotaryklubb

Møtetidspunkt	Tirsdag 01.11.22 kl 19.00 – 20.00
Møtested	Scandic Victoria
Møteleder	President Finn Olsen
Antall med gjester og observatører	29 medlemmer
Hovedtema	Olympiaparken - status og videre utvikling. Hvordan arbeides det for å utvikle selskapet, skaffe nye arrangementer og sikre inntjening i ei tid med store utfordringer?
Foredragsholder	Direktør Per Olav Andersen
Kort om foredraget	<ul style="list-style-type: none">- <i>Det handler om å se muligheter</i>- <i>Det handler om å kunne tenke nytt</i>- <i>Det handler om å bygge en kultur</i>- <i>Det handler om kunnskap og bevisst arbeid</i> <p>Det var et særdeles inspirerende og imponerende budskap han la frem. Salen var godt besøkt av oppegående lillehamringer, men antakelig fikk alle en ny innsikt i Olympiaparkens virksomhet, deres ry og deres muligheter. Muligheter som dels var gjennomført og dels var under planlegging. Når Olympiaparken har så mange enheter og er kjent for å kunne snu seg rundt og legge til rette for kunders ønsker og planer, skjer det stadig en utvikling.</p> <p>Et godt eksempel er dagens melding om at sesongens skiskytteråpning er flyttet fra Sjusjøen til Birkebeinern, dette for best mulig å utnytte kunstsnøen som er produsert. Kuldegradene har foreløpig uteblitt.</p> <p>I bortimot en time fortalte Per Olav Andersen om hvordan han og hans store team hadde kommet seg gjennom 2 år med pandemi, planer som ikke kunne gjennomføres, stadige avlysninger, manglende offentlig støtte, men likevel landet på bena.</p> <p>Han skrøt stort av sine ansatte som snudde seg rundt og lærte seg nye ting, som sto i vanskelige situasjoner, men som fremdeles var trofaste og kreative medarbeidere i Olympiaparken.</p> <p>Fortellingen var spennende og til dels ukjent og overraskende.</p> <p>Lokale medier burde kunne gjengi dette og bevisstgjøre og glede flere enn oss som var tilstede på Lillehammer Rotarys møte i går kveld.</p>
Referent	Kristin Helland
Neste møte	Hva gjør jeg med sparepengene mine og hvilke muligheter finnes? Irene Vanndal